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Modellbau Kirchert F3A Aerobatic Cup 2013 - nach 4 von 4 Bewerben

Teilnehmer

Danksagmuller Helmut

Hofmaier Patrick
Dietrich Lukas
Motzko Dieter
Motzko Hellmuth
Waltritsch Dietmar
Eckhart Wolfgang
Schmid Johann
Mann Michael
Rodemund Martin
Muller Johann
Auer Engelbert
Bily Libor
Schabus Rafael
Woultsch Bjérn
Schwaiger Alexander
Maurer Ernst
Ahlen Gunther
Wallner Hans
Schober Franz

Teilnehmer - gesamt:
TIn. aus Osterreich:

Jahr 2013:

STM 2012

Stocking/Graz
PLATZIERUNG (nur Osterreicher)

Feistritz

%o
3 1.918 4 4
1.695 7 5
5 1.726 5 8
7 1.706 9 6
6 1.678 10 9
1.723 6 7
9 1.659 11
1.505 14 11
11 1.565 13 13
8 1.589 8
12 10
13 12
10
1.644 12
14
14
1.306 15
36,00 15,00 43,00
14,00 15,00 14,00

10
11

14

14,00
14,00

Schnitt:
27,00
14,25

Nationalkader 2014 (Nationalteam Reserve)
Qualifkationsrichtlinien erfllt

26 F3A-Piloten:
7 bei 4 Bewerben
5 bei 3 Bewerben
3 bei 2 Bewerben
8 bei 1 Bewerb

\ Quali-Richtlinien
/ erfullt
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Ergebnis

280
280
220
170
131
122
116
114
112



